
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIALE SAN MARCO" 
Viale S.Marco, 67 - 30173 VE-MESTRE tel. 041958791 – fax 041952921 sito www.icvialesanmarco.edu.it 

e-mail: veic874009@istruzione.it  ; pec: veic874009@pec.istruzione.it 
Cod. fisc. 82012700272 - Cod. Scuola VEIC874009 

__________________________ 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio Bando n. 7817 del 28.11.2019, con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione, mediante procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, per il 
reperimento di esperti attività laboratoriali previste dal Piano per la Formazione del 
Personale docente neoassunto a. s. 2019/20 appartenente alla provincia di VENEZIA 

VISTO l’accordo di rete fra le Istituzione scolastiche degli Ambiti per la formazione della 
provincia di Venezia n. 16, 17, 18, 19 composto dai Dirigenti Scolastici delle seguenti 

Istituzioni scolastiche: 

Ambito 16 – DS Vincenzo Sabellico  ITC L.B. Alberti di San Donà di Piave 

Ambito 17 – DS Cristina Stocco   IC Viale San Marco Mestre-Ve 

Ambito 18 – DS Katia Tedeschi  IC Goldoni di Martellago –Ve 

Ambito 19 – DS Enrico Santini  IP C. Musatti di Dolo 

 

con il quale si istituisce una Commissione unica per la realizzazione dei bandi e la 
valutazione dei curricula e delle risultanze dei colloqui con gli esperti che avranno 
risposto ai bandi stessi 

VISTA la graduatoria predisposta dalla Commissione, in base alla quale sono individuati i 

candidati che risultano ammessi a sostenere il colloquio 

STABILITO come valore minimo per accedere al colloquio il raggiungimento di punti 40 (art. 6 
del bando) 

D E C R E T A 

E’ approvato l’elenco graduato dei candidati valutati dalla Commissione in premessa che sono 
ammessi al colloquio, secondo l’allegato che costituisce parte integrante del presente decreto.  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
 

Allegato 1 

 
 
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cristina Stocco 

 
(firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993) 

         
 
/am 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE S.MARCO
C.F. 82012700272 C.M. VEIC874009
AOO_VEIC874009 - AOO VRIC874009

Prot. 0008417/U del 20/12/2019 15:16:35

http://www.icvialesanmarco.edu.it/
mailto:veic874009@istruzione.it
mailto:veic874009@pec.istruzione.it


Allegato 1 

AVVISO PUBBLICO 

di selezione, mediante procedura comparativa di titoli ed 
esperienze professionali, per il REPERIMENTO di ESPERTI 
ATTIVITÀ LABORATORIALI previste dal Piano per la 

Formazione del Personale DOCENTE NEOASSUNTO A.S. 
2019/20 appartenente alla provincia di VENEZIA 
 

Inclusione, Bisogni Educativi Speciali, problematiche relazionali e gestione della 
classe. Scuola in Ospedale e Istruzione domiciliare.  

AMMESSI AL COLLOQUIO 

I.C. GOLDONI, via Trento 26 Martellago, il giorno 08/01/2020 dalle 15.30 ELENCO 

 

COGNOME NOME                   COLLOQUIO Orario colloquio 

INCIGNERI Filippo     p.42.50          Ammesso 15.30 

LANZILAO CAVALIERE Monica     p.41.50          Ammessa 15.45 

FERRARI  Lucia     p.41.50          Ammessa 16.00 

TEGON Rita     p.41               Ammessa 16.15 

ZAVA  Lucilla     p.40.50          Ammessa 16.30 

BEDETTI Eliana     p.40.50          Ammessa 16.45 

RUZZANTE Giorgia     p.40.50          Ammessa 17.00 

ROCCO Cristina     p.40              Ammessa 17.15 

FERRARESE Gianni     p.40              Ammesso               17.30 

MINELLO Silvia     p.40              Ammessa               17.45 

    

    
 

Il Presidente della Commissione 
Prof.ssa Cristina STOCCO 

(firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
 
 


		2019-12-20T15:25:19+0100




